
Научно-методический портал
«Академия Успеха»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80977

ПРИКАЗ

05.09.2023 №A-3470

О результатах Всероссийского конкурса педагогического мастерства «2023 – Год педагога и наставника в 
России»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 
4) Морозова Надежда Анатольевна PP - 0 - 64989 от 11.08.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса 
педагогического мастерства «2023 – Год педагога и наставника в России»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Кошелева Елена 
Ефремовна Интервью с педагогом наставником 1 место РР - 0-64756

2 Щербакова Светлана 
Владимировна

Дидактическая игра для детей по 
формированию финансовой 
грамотности "Путешествие 
купюры".d

1 место РР - 0-64793

3 Наталья Васильевна 
Тишкина

Внеклассное мероприятие по 
математике "Перспектива в науке и 
живописи"

1 место РР - 0-64927

4 Лукьянова Анна
"Оценка состояния древесной 
растительности городского парка 
им. Ленина г. Батайска"

1 место РР - 0-64987

5 Матюхина Валентина 
Семеновна

Просторы русского костюма. 
Народный костюм Белгородчины 1 место РР - 0-64997

6 Матюхина Валентина 
Семеновна Во флаге слава Белгородчины 1 место РР - 0-64998

7 Вьюнова Лариса 
Анатольевна

Профессиональная ориентация на 
уроках химии (из опыта работы) 1 место РР - 0-65019

8 Боханова Светлана 
Александровна

Краеведение в работе учителя 
географии 1 место РР - 0-65111



9 Петелина Светлана 
Николаевна Живопись. Родные поля. 1 место РР - 0-65124

2. Технической группе научно-методического портала «Академия Успеха» опубликовать и выдать 
наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор
научно-методического портала
«Академия Успеха»

А.Е. Степанов


